INDICAÇÃO Nº 01936/2010
Solicita que seja aumentado em 10% o valor anual dos recursos que são destinados às Instituições Assistencias existentes no Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja aumentado em 10% o valor anual dos recursos que são destinados às Instituições Assistencias existentes no Município.
JUSTIFICATIVA:

Beneficiar cada vez mais as muitas pessoas carentes do nosso Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02156/2010